




Nach der Spielpause vom letzten Wochenende hat

unsere Mannschaft in einem weiteren Heimspiel den SV

Straß zu Gast.

Die Bolzer-Schützlinge mussten sich zum Punktspiel-

auftakt gegen den BSV Neuburg mit einer Punkteteilung

begnügen, wobei man zahlreiche Möglichkeiten nicht

konsequent ausnutzte. Man lag bis zur 85. Min. mit 1:0

in Führung, musste aber mit einem Freistoßtor noch den

Ausgleichstreffer einstecken. So muss man heute mit

aller Macht versuchen einen Heimsieg zu landen.

Die Straßer befinden sich gehörig im Aufwind und haben

gegen den SC Ried (3:0) und dem FC Rennertshofen

(2:1) bereits zwei Heimsiege gefeiert und sich damit ins

Mittelfeld verbessern können. Spielertrainer Dieter Deak

und Andreas Hutter sind in erster Linie ihre gefährlichen

Torschützen, die man nicht aus den Augen lassen darf.

Die Zweite Mannschaft der Mösler zeigte bisher recht

ansprechende Leistungen. Nach einem 3:1-Sieg über

den SV Ludwigsmoos, unterlag man dem SV Bertolds-

heim knapp mit 0:1. Gegen die heutigen Gäste aus

Straß will man erfolgreich sein.

22. Spieltag   - Kreisklasse / B-Klasse ND 2018/2019   - 31.03.2019

SV Grasheim – SV Straß



Kreisklasse Neuburg 2018/2019

Herren – Erste



Spielplan Kreisklasse Neuburg 2018/2019

Herren – Erste

1. Sonntag, 12.08.2018 18:00 SV Grasheim  1 : 3 TSG Untermaxfeld

2. Mittwoch, 15.08.2018 15:00 SV Straß  1 : 2 SV Grasheim

3. Sonntag, 19.08.2018

4. Sonntag, 26.08.2018 15:00 BSV Berg im Gau  0 : 2 SV Grasheim

5. Sonntag, 02.09.2018 15:00 SC Ried  4 : 0 SV Grasheim

6. Sonntag, 09.09.2018 15:00 SV Grasheim  3 : 4 FC Ehekrichen II

7. Sonntag, 16.09.2018 17:00 SC Rohrenfels  2 : 2 SV Grasheim

8. Samstag, 22.09.2018 15:30 SV Grasheim  2 : 2 DJK Langenm. II

9. Samstag, 29.09.18 15:30 SpVgg Josh. B.  5 : 0 SV Grasheim

10. Mittwoch, 03.10.2018 15:00 SV Grasheim  0 : 1 SV Klingsmoos

11. Sonntag, 07.10.2018

12. Samstag, 13.10.2018 17:00 SV Grasheim  3 : 1 SV Echsheim

13. Sonntag, 21.10.2018 15:00 SV Holzheim  3 : 3 SV Grasheim

14. Sonntag, 28.10.2018 15:00 SV Grasheim  0 : 3 FC Rennertsh.

15. Sonntag, 04.11.2018 14:00 BSV Neuburg  0 : 0 SV Grasheim

16. Sonntag, 11.11.2018 14:00 TSG Untermaxfeld  4 : 3 SV Grasheim

17. Sonntag, 18.11.2018 14:00 SV Echsheim  2 : 1 SV Grasheim

18. Sonntag, 25.11.2018 14:00 SV Grasheim  3 : 3 SV Holzheim

19. Sonntag, 02.12.2018 14:00 FC Rennertsh.  1 : 3 SV Grasheim

20. Sonntag, 17.03.2019 15:00 SV Grasheim  1 : 1 BSV Neuburg

21. Sonntag, 24.03.2019

22. Sonntag, 31.03.2019 15:00 SV Grasheim : SV Straß

23. Sonntag, 07.04.2019

24. Sonntag, 14.04.2019 15:00 SV Grasheim : BSV Berg im Gau

25. Montag, 22.04.2019 15:00 SV Grasheim : SC Ried

26. Sonntag, 28.04.2019 15:00 FC Ehekrichen II : SV Grasheim

27. Sonntag, 05.05.2019 15:00 SV Grasheim : SC Rohrenfels

28. Sonntag, 12.05.2019 13:00 DJK Langenm. II : SV Grasheim

29. Sonntag, 19.05.2019 15:00 SV Grasheim : SpVgg Josh. B.

30. Sonntag, 26.05.2019 15:00 SV Klingsmoos : SV Grasheim

spielfrei

spielfrei

spielfrei

spielfrei







Herren – Erste

Aufeinandertreffen der letzten Jahre:

Saisonverlauf Kreisklasse Neuburg 2018/2019



Herren – Erste

Am Sonntag, den 24.03.19 spielfrei!

Am Sonntag, den 07.04.19 spielfrei!







B-Klasse Neuburg 2018/2019

Herren – Reserve



Spielplan B-Klasse Neuburg 2018/2019

Herren – Reserve

1. Sonntag, 12.08.2018 16:00 SV Grasheim II  1 : 3 TSG Untermaxfeld II

2. Mittwoch, 15.08.2018 13:00 SV Straß II  1 : 1 SV Grasheim II

3. Sonntag, 19.08.2018

4. Sonntag, 26.08.2018 13:00 BSV Berg im Gau II  1 : 1 SV Grasheim II

5. Sonntag, 02.09.2018 13:00 SC Ried II  2 : 1 SV Grasheim II

6. Sonntag, 09.09.2018 13:00 SV Grasheim II  1 : 3 DJK Sandizell-Gr.

7. Sonntag, 16.09.2018 15:00 SG Rohrenfels-W. II  2 : 3 SV Grasheim II

8. Samstag, 22.09.2018 13:30 SV Grasheim II  0 : 4 VfR Neuburg II

9. Samstag, 29.09.2018 13:30 SpVgg Josh. B. II  2 : 0 SV Grasheim II

10. Mittwoch, 03.10.2018

11. Sonntag, 07.10.2018 15:00 SV Bertholdsheim  3 : 0 SV Grasheim II

12. Samstag, 13.10.2018 15:00 SV Grasheim II  2 : 1 SC Feldkirchen

13. Sonntag, 21.10.2018 13:00 SV Holzheim II  6 : 1 SV Grasheim II

14. Sonntag, 28.10.2018 13:00 SV Grasheim II  2 : 1 FC Rennertsh. II

15. Sonntag, 04.11.2018 14:00 SV Ludwigsmoos  5 : 0 SV Grasheim II

16. Sonntag, 11.11.2018 12:00 TSG Untermaxfeld II  5 : 0 SV Grasheim II

17. Sonntag, 18.11.2018 14:00 SC Feldkirchen  4 : 0 SV Grasheim II

18. Sonntag, 25.11.2018 12:00 SV Grasheim II  1 : 3 SV Holzheim II

19. Sonntag, 02.12.2018 12:00 FC Rennertsh. II  4 : 2 SV Grasheim II

20. Sonntag, 17.03.2019 13:00 SV Grasheim II  3 : 1 SV Ludwigsmoos

21. Sonntag, 24.03.2019 15:00 SV Grasheim II  0 : 1 SV Bertholdsheim

22. Sonntag, 31.03.2019 13:00 SV Grasheim II : SV Straß II

23. Sonntag, 07.04.2019

24. Sonntag, 14.04.2019 13:00 SV Grasheim II : BSV Berg im Gau II

25. Montag, 22.04.2019 13:00 SV Grasheim II : SC Ried II

26. Sonntag, 28.04.2019 15:00 DJK Sandizell-Gr. : SV Grasheim II

27. Sonntag, 05.05.2019 13:00 SV Grasheim II : SG Rohrenfels-W. II

28. Sonntag, 12.05.2019 15:00 VfR Neuburg II : SV Grasheim II

29. Sonntag, 19.05.2019 13:00 SV Grasheim II : SpVgg Josh. B. II

30. Sonntag, 26.05.2019 spielfrei

spielfrei

spielfrei

spielfrei









Herren – Reserve

Am Sonntag, den 07.04.19 spielfrei!





Schiedsrichter der heutigen Partien

Schiedsrichter

1. Mannschaft:

2. Mannschaft:

Der SV Grasheim sucht Schiedsrichter!!!

Der SV Grasheim sucht dringend Schiedsrichter!

Anfallende Kosten für Fußballschuhe/Kleidung und 

Lehrgänge übernimmt der SV Grasheim! 

Im Alter von 14 Jahre bis nach oben keine Grenzen!

Wer interessiert ist, bitte beim 

Vorstand, Abteilungsleiter oder Jugendleiter melden!

Heinz Groß

Verein:

Gruppe:

Simon Eichel

Verein:

Gruppe:

TSV Ustersbach

Augsburg

SV Bertoldsheim

Neuburg





Porträt – Herren

Name: Öxler Philipp

Geburtstag: 22.04.1992

Familienstand: vergeben

Körpergröße: 1,73 cm

Spitzname: Öx  /  Öxi  /  Schilli

Beruf: Entwicklungsingenieur

Hobbys: Fußball  /  SV Grasheim  /  Theatergruppe  /  Freunde treffen

Traumreiseziel: New York  /  Skandinavien

Lieblingsessen: Döner  /  Spinat

Lieblingsgetränk Hefeweizen  /  Kaffee

Position: 6er

Lieblingsnummer: 6

(Rückennummer)

Lieblingsverein: FC Schalke 04                        SV Grasheim

Sportliches Vorbild: Gerald Asamoah  /  Thomas Müller

Größter Erfolg: C-Jugendmeister (ungeschlagen)  /  Reservemeister

Saisonziel: verletzungsfrei bleiben

bisherige Vereine: SV Grasheim  /  JFG Donaumoos





Name Tore Name Tore

1. Sascha Fröhlich 8 1. Manuel Wühr 5

2. Florian Tarnick 7 2. Öxler Philipp 3

3. Patrick Fröhlich 5 2. Weiß Max 3

4. Jung Jonas 4 4. Gottschall Andreas 1

5. Hausler Dominik 3 4. Bertl Philip 1

6. Kutscherauer Marco 1 4. Blank Philip 1

6. Alan Garcia-Carillo 1 4. Kahlenberg Louis 1

Summe: 29 4. Knödler Thomas 1

4. Wurster Lukas 1

4. Kuczera Lars 1

4. Pallmann Timo 1

Summe: 19

Erste Reserve

Herren – Torjäger

Unsere Homepage ist
wieder online!
Schaut vorbei!

www.svgrasheim.de



Herren – Tabellen

A-Klasse

Neuburg

Kreisliga

Ost

Bezirksliga

Nord



Herren – Tabellen

Landesliga

Süd-West

Kreisklasse

Aichach

Kreisklasse

Donau/Isar





Herren – Tabellen

Bayernliga 

Süd

Regionalliga

Bayern

Unsere Homepage ist wieder online!
Schaut vorbei!

www.svgrasheim.de





Herren – Torjäger

B-Klasse Neuburg A-Klasse Neuburg

Kreisklasse Neuburg Kreisliga Ost

Bezirksliga Nord Landesliga Südwest

Name Verein Tore

1 Safiullah Nazari SC Feldkirchen 24

2 Rafet Gashi VfR Neuburg/Donau II 12

2 Akos Lakner SC Feldkirchen 12

2 Daniel Pirvu SV Holzheim/Neuburg II 12

5 Erhan Türk DJK Sandizell-Grimolzhausen11

6 Sascha Bissinger TSG Untermaxfeld II 10

6 Maximilian Maschke SpVgg Joshofen Bergheim II10

8 Paul Ernst SV Holzheim/Neuburg II 9

8 Matthias Seitle TSG Untermaxfeld II 9

10 Daniel Kraus DJK Sandizell-Grimolzhausen8

10 Dominic Schmidtner SC Feldkirchen 8

Name Verein Tore

1 Benjamin Mang FC Illdorf 18

2 Willi Keller SV Sinning 15

3 Flamur Ajeti SV Wagenhofen-Ballersdorf14

3 Sebastian Neff SV Wagenhofen-Ballersdorf14

5 Patrick Feichtinger SV 1946 Waidhofen 12

6 Lukasz Bar SV Wagenhofen-Ballersdorf11

6 Kevin Hauke SV 1946 Waidhofen 11

6 Florian Lenz SV Klingsmoos II 11

6 Daniel Vetter FC Zell/Bruck 11

10 Marcel Girbinger FC Zell/Bruck 10

11 Michael Albrecht SV Baar 9

Name Verein Tore

1 Mathias Weber SV Klingsmoos 23

2 Tobias Bauer SpVgg Joshofen Bergheim17

2 Nils Lahn BSV Neuburg 17

4 Bastian Baumgärtner SV Echsheim-Reicherstein16

4 Michael Beck TSG Untermaxfeld 16

6 Tobias Kruber FC Rennertshofen 15

7 Simon Landes SV Echsheim-Reicherstein13

8 Daniel Schölzke FC Ehekirchen 2 11

8 Marco Veitinger TSG Untermaxfeld 11

10 Dieter Deak SV Straß 10

10 Matthias Kefer SV Echsheim-Reicherstein10

Name Verein Tore

1 Stefan Simonovic SSV Alsmoos-Petersdorf 24

2 Marco Schütt SV Feldheim 15

3 Manuel Schweizer SC Griesbeckerzell 13

4 Marcel Pietruska TSV 1862 Friedberg 12

5 Marcus Wehren BC Aichach 11

6 Simon Bunk TSV 1862 Friedberg 10

7 Alexander Demel BC Rinnenthal 9

7 Sebastian Limmer FC Gerolsbach 9

7 Rimon Shushe SC Griesbeckerzell 9

10 Florian Goldner TSV Firnhaberau 8

10 Maximilian SchmuttermairBC Aichach 8

Name Verein Tore

1 Hakan Polat SC Bubesheim 25

2 Fabian Scharbatke FC Ehekirchen 23

3 Simon Knauer TSV Aindling 18

4 Dominik Mueller BC Adelzhausen 17

5 Julian Hollinger FC Ehekirchen 14

6 Michael Eibel VfL Ecknach 11

6 Rene Heugel TSV Meitingen 11

6 Christoph Hollinger FC Ehekirchen 11

6 Michael Meir TSV 1861 Nördlingen 2 11

6 Ferkan Secgin TSV Gersthofen 11

11 Fahad Barakzaie SC Altenmünster 10

Name Verein Tore

1 Fatih Baydemir Türkspor Augsburg 1972 e.V.22

2 Yannick Glessing FV Illertissen II 17

3 Maximilian Berwein 1.FC Garmisch-Partenkirchen15

4 David Anzenhofer TSV 1882 Landsberg 14

5 Stefan Meisel SpVgg Kaufbeuren 13

6 Manuel Detmar TSV 1882 Landsberg 12

6 Srdan Ivkovic TuS Geretsried 12

6 Simon Schropp SV Egg a. d. Günz 12

9 Franz Fischer 1.FC Garmisch-Partenkirchen11

9 Marco Nickel FC Memmingen II 11

11 Markus Gärtner SV Mering 10







Damen – Erste

Bezirksoberliga  Schwaben 2018/2019



Damen – Erste

Spielplan Bezirksoberliga  Schwaben 2018/2019

1. Samstag, 25.08.2018 17:00 SV Grasheim  0 : 0 FC Augsburg

2. Sonntag, 02.09.2018 11:00 FSV Wehringen  1 : 1 SV Grasheim

3. Samstag, 08.09.2018 13:00 SV Grasheim  4 : 1 CSC Batzenhofen-H.

4. Samstag, 15.09.2018 17:00 SC Biberbach  3 : 0 SV Grasheim

5. Samstag, 22.09.2018 17:00 SC Mönstetten  5 : 0 SV Grasheim

6. Samstag, 29.09.2018 15:00 SV Grasheim  1 : 3 TSV Pfersee A.

7. Samstag, 06.10.2018 15:00 SV 29 Kempten  1 : 2 SV Grasheim

8. Samstag, 13.10.2018 13:00 SV Grasheim  0 : 3 SC A. Nördlingen

9. Sonntag, 21.10.2018 11:00 TSV Schwaben A. II  6 : 1 SV Grasheim

10. Samstag, 27.10.2018 15:00 SV Grasheim  0 : 5 FC Königsbrunn

11. Samstag, 03.11.2018 17:00 TSV Ottobeuren  6 : 0 SV Grasheim

12. Sonntag, 11.11.2018 14:00 FC Augsburg  4 : 1 SV Grasheim

13. Samstag, 30.03.2018 15:00 SV Grasheim : FSV Wehringen

14. Sonntag, 24.03.2019 10:30 CSC Batzenhofen-H.  2 : 2 SV Grasheim

15. Samstag, 06.04.2019 14:00 SV Grasheim : SC Biberbach

16. Sonntag, 14.04.2019 11:00 SV Grasheim : SC Mönstetten

17. Samstag, 27.04.2019 17:00 TSV Pfersee A. : SV Grasheim

18. Samstag, 04.05.2019 15:00 SV Grasheim : SV 29 Kempten

19. Samstag, 11.05.2019 17:00 SC A. Nördlingen : SV Grasheim

20. Samstag, 18.05.2019 15:00 SV Grasheim : TSV Schwaben A. II

21. Samstag, 25.05.2019 17:00 FC Königsbrunn : SV Grasheim

22. Samstag, 01.06.2019 17:00 SV Grasheim : TSV Ottobeuren







Damen – Zweite 

Kreisklasse Augsburg 2018/2019



Damen – Zweite

Spielplan Kreisklasse Augsburg 2018/2019

1. Sonntag, 04.11.2018 13:00 SV Grasheim 2  3 : 1 SV Thierhaupten 2

2. Samstag, 22.09.2018 16:00 TSV Ober-/Unterh.  3 : 2 SV Grasheim 2

3. Samstag, 29.09.2018 13:00 SV Grasheim 2  0 : 4 SC Feldkirchen

4. Sonntag, 14.10.2018 17:00 FC Horgau  0 : 4 SV Grasheim 2

5. Samstag, 20.10.2018 15:00 SG Inchenh./Eckna.  2 : 1 SV Grasheim 2

6. Samstag, 23.03.2019 17:00 TSV Weilach  3 : 2 SV Grasheim 2

7. Sonntag, 07.04.2019 17:00 SG Zell-Rohrenfels : SV Grasheim 2

8. Samstag, 13.04.2019 14:30 SV Thierhaupten 2 : SV Grasheim 2

9. Samstag, 27.04.2019 15:00 SV Grasheim 2 : TSV Ober-/Unterh.

10. Sonntag, 05.05.2019 10:30 SC Feldkirchen : SV Grasheim 2

11. Sonntag, 12.05.2019 16:00 SV Grasheim 2 : TSV Weilach

12. Samstag, 18.05.2019 17:00 SV Grasheim 2 : FC Horgau

13. Samstag, 25.05.2019 17:00 SV Grasheim 2 : SG Inchenh./Eckna.

14. Samstag, 01.06.2019 15:00 SV Grasheim 2 : SG Zell-Rohrenfels









Porträt – Damen

Name: Eva Bichler

Geburtstag: 04.08.1995

Familienstand: ledig

Körpergröße: 1,64 m

Spitzname:  - - - 

Beruf: Bankkauffrau

Hobbys: Fußball  /  Musik

Traumreiseziel: Jamaika

Lieblingsessen: Raclette

Lieblingsgetränk Rosato Mio mit Himbeeren

Position: Verteidigerin

Lieblingsnummer: 6

(Rückennummer)

Lieblingsverein: FC Bayern München

Sportliches Vorbild: Philipp Lahm

Größter Erfolg: Meister Freizeitliga

Saisonziel: verletzungsfrei

bisherige Vereine: BSV Berg im Gau  /  SV Steingriff  /  SC Mühlried







SV Grasheim – Jugend

Gruppe Augsburg

Gruppe Augsburg

B-Mädchen

E1

Gruppe AugsburgE2



SV Grasheim – Jugend

Gruppe  AugsburgF1

Gruppe  AugsburgF2

Wilde RundeBambinis
Samstag, 6. April 2019 12:00 SC Mühlried : SV Grasheim

Freitag, 12. April 2019 17:00 SV Grasheim : FC Ehekirchen

Samstag, 4. Mai 2019 11:00 SV Waidhofen : SV Grasheim

Freitag, 10. Mai 2019 17:00 SV Grasheim : TSV Pöttmes 2

Freitag, 17. Mai 2019 17:00 SV Grasheim : SV Klingsmoos

Freitag, 24. Mai 2019 17:00 SV Grasheim : SV Hörzhausen

Freitag, 31. Mai 2019 18:00 SC Irgertsheim : SV Grasheim

Freitag, 21. Juni 2019 16:00 SV Steingriff 2 : SV Grasheim

Freitag, 28. Juni 2019 17:00 SV Grasheim : FC Gerolsbach

Sonntag, 31.03.2019 (SG) Grasheim/Berg im Gau : SPIELFREI

Freitag, 05.04.2019 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau : TSV Rain

Freitag, 12.04.2019 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau : SpVgg Joshofen Bergheim e.V.

Samstag, 04.05.2019 10:00 VfR Neuburg/Donau : (SG) Grasheim/Berg im Gau

Freitag, 10.05.2019 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau : SC Ried/Neuburg

Sonntag, 19.05.2019 (SG) Grasheim/Berg im Gau : SPIELFREI

Sonntag, 26.05.2019 10:00 TSV Rain : (SG) Grasheim/Berg im Gau

Samstag, 01.06.2019 10:00 SpVgg Joshofen Bergheim e.V. : (SG) Grasheim/Berg im Gau

Freitag, 28.06.2019 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau : VfR Neuburg/Donau

Samstag, 06.07.2019 09:00 SC Ried/Neuburg : (SG) Grasheim/Berg im Gau

Sonntag, 31.03.2019 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : SPIELFREI

Samstag, 06.04.2019 11:00 (SG) DJK Langenmosen : (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Freitag, 12.04.2019 16:30 SG Rohrenfels : (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Samstag, 04.05.2019 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : SC Feldkirchen

Freitag, 10.05.2019 17:00 FC Ehekirchen : (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Sonntag, 19.05.2019 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : SPIELFREI

Samstag, 25.05.2019 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : (SG) DJK Langenmosen

Samstag, 01.06.2019 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : SG Rohrenfels

Samstag, 29.06.2019 10:00 SC Feldkirchen : (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Samstag, 06.07.2019 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : FC Ehekirchen



B – Mädchen

Trikotsponsor Estriche Vollmeier

Bambinis

Trikotsponsor Fahrschule Eubel



E2 – Jugend

F1 – Jugend



F2 – Jugend

F1 – Jugend



Bambinis – Hallenturniere

Mit einer geschlossenen 

Mannschaftsleistung, 

erreichten unsere 

Bambinis beim Turnier in 

Manching einen tollen 

4.Platz.

Mit tollen Spielen am Samstag beim FC Zell / Bruck sowie am Sonntag beim SV 

Karlshuld erreichten unsere Bambinis jeweils den 7. Platz.

Bei unserem eigenen Tur-

nier erreichten wir mit 

tollen Spielzügen und 

einer geschlossenen 

Mannschaftsleistung 

einen hervorragenden 

dritten Platz. Auch unsere 

kleinsten machten trotz 

einer knappen 2:3 Nieder-

lage ihre Sache beim 

Einlagespiel sehr gut.



Stockschützen

Freizeitbeschäftigung

für jedes Alter

egal, ob für Frau oder Mann!

Hast Du Lust, einmal in der Woche, bei frischer Luft,

für Körper, Geist und Seele etwas zu tun ?

Wir bieten jeden Dienstag ab 18.30 Uhr 

Stockschießen für alle interessierten Personen

auf der Sportanlage des SV Grasheim an.

Diese Sportart ist für Jedermann/Frau ohne Altersbegrenzung

geeignet und wird in lockerer, gemütlicher Runde ohne 

Stress ausgeübt.

Die ersten Schnuppertage sind kostenfrei und das Sportgerät

wird von der Abteilung gestellt.

Außer Interesse, guter Laune und dem Wunsch für ein paar 

Stunden die Hektik des Alltags zu vergessen, sind nur 

bequeme Kleidung und Sportschuhe mitzubringen.

Einfach vorbei schauen, oder bei Fragen Abteilungsleiter

Franz Miesauer - Telefon: 08454 / 2355 - kontaktieren. 



Stockschützen – Termine

16.03.2019 Ü 60 - Turnier in Karlshuld*** Beginn: 13.00 Uhr

22.03.2019 Freundschaftsturnier gegen Königsmoos*** Beginn: 19.00 Uhr

05.04.2019 Freundschaftsturnier in Ehekirchen*** Beginn: 19.00 Uhr

07.04.2019 Mixed - Turnier in Sandizell*** Beginn: 13.30 Uhr

13.04.2019 Turnier in Gaimersheim Beginn: 08.00 Uhr

22.04.2019 Turnier in Joshofen Beginn: 13.00 Uhr

27.04.2019 Turnier in Langenmosen Beginn: 13.00 Uhr

04.05.2019 Turnier in Karlshuld Beginn: 07.30 Uhr

04.05.2019 Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen*** Beginn: 19.30 Uhr

11.05.2019 Jubiläumsturnier in Ehekirchen Beginn: 16.00 Uhr

30.05.2019 Vatertagsfeier mit Gauditurnier*** Beginn: 09.00 Uhr

02.06.2019 Jahreshauptversammlung SVG*** Beginn: 19.00 Uhr

08.06.2019 Pfingst - Stockturniere SV Grasheim*** Beginn: 09.00/13.30 Uhr

15.06.2019 Turnier der Abteilungen des SVG*** Beginn: 09.30 Uhr

16.06.2019 Vorr. A - Klassenm. in Ingolstadt Beginn: 08.00 Uhr

16.06.2019 Vorr. C - Klassenm. in Gambach Beginn: 08.00 Uhr

28.06.2019 Turnier in Oberstimm Beginn: 17.30 Uhr

06.07.2019 Rückr. A - Klassenm. in Ingolstadt Beginn: 08.00 Uhr

06.07.2019 Rückr. C - Klassenm. in Gambach Beginn: 08.00 Uhr

07.07.2019 Turnier in Baar/Ebenhausen Beginn:  13.00 Uhr 

19.07.2019 90 er - Party - SV Grasheim*** Beginn: 19.30 Uhr

20.07.2019 Turnier in Karlskron Beginn: 08.00 Uhr

27.07.2019 Turnier in Reichertshofen Beginn: 07.00 Uhr

03.08.2019 Turnier in Zuchering Beginn: 07.30 Uhr

13.08.2019 Vereinsmeisterschaft 1.Wertung*** Beginn: 17.00 Uhr

16.08.2019 Vereinsm. 2. Wert. m. Siegerehr. u. Kameradschaftsf.*** Beginn:15.00 Uhr

17.08.2019 Ausflug nach Passau*** Beginn: 08.00 Uhr

25.08.2019 Turnier in Waidhofen Beginn: 08.00 Uhr

01.09.2019 Turnier in Ehekirchen Beginn: 07.30 Uhr

07.09.2019 Mixed - Turnier in Brunnen*** Beginn: 08.30 Uhr

07.09.2019 Turnier in Brunnen Beginn: 13.30 Uhr

08.09.2019 Turnier in Königsmoos Beginn: 08.30 Uhr

14.09.2019 Donaumooswanderpokal in Karlshuld Beginn: 13.00 / 16.00 Uhr

21.09.2019 Turnier in Berg im Gau Beginn: 14.00 Uhr

06.10.2019 Landkreispokal in Waidhofen ???

21.12.2019 Weihnachtsfeier SV Grasheim*** Beginn 19.30 Uhr

*** = mit Damen
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SV Grasheim

An alle Mitglieder

Eine Änderung der Adresse oder 

der Bankverbindung bitte bei Jasmin 

Hochhäuser (Mitgliederverwaltung) melden! 

Handy: 0160 94703427 

E-Mail: hochhaeuser.j@web.de 

Stadionheft

Hast du weitere Informationen von deinem Team oder von unserem 

Sportverein, die in das Stadionheft gehören? 

Dann melde dich bitte bei Philipp Öxler! 

Handy: 0151 23375035 

E-Mail: philipp_oexler@web.de 



JFG Donaumoos 2008
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JFG Donaumoos 2008
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Geburtstage

Der SV Grasheim wünscht alles Gute zum Geburtstag !!!

01.03.1994 Hammerl Alexander

02.03.1969 Kreitmeier Robert

03.03.1963 Tarnick Wolfgang

04.03.1959 Fröhlich Josef

04.03.1938 Geyer Adolf jun.

04.03.2000 Knöferl Mia

04.03.1965 Öxler Inge

05.03.1979 Hecht Werner

05.03.1933 Schnell Adolf

06.03.1970 Bork Werner

06.03.1962 Dittenhauser Johann

06.03.1986 Dittenhauser Andreas

07.03.1992 Eitelhuber Christian

07.03.1993 Link Roland

08.03.1967 Blank Werner

08.03.1996 Gottschall Michael

08.03.2000 Mergel Julia

10.03.1940 Müller Walter

11.03.1988 Gabel Irmtraut-Katharina

11.03.1993 Kruse Ann-Kathrin

11.03.1975 Mnich Roman

11.03.1991 Steinberger Kathrin

12.03.2011 Bauer Mila Sophie

12.03.1986 Hochhäuser Jasmin

13.03.1995 Klamper Dennis

15.03.2003 Müller Lara

15.03.2010 Tetzel Quirin

16.03.1980 Schnell Stefan

16.03.1995 Tarnick Florian

17.03.1940 Schabert Kaspar

18.03.1994 Dittenhauser Marina

19.03.1959 Klink Elsa

20.03.1987 Oppenheimer Tobias

21.03.2008 Ächter Jonas

21.03.2011 Klink Miriam Luisa

22.03.2013 Kreller Florian

22.03.1994 Preisinger Nicole

22.03.1995 Zach Sophia

22.03.1965 Ziegler Guido

23.03.1955 Kruse Reinhold

23.03.1948 Märtl Peter

25.03.2013 Huber Magdalena Luisa

26.03.1965 Müller Herbert

26.03.1984 Schlicker Marion

26.03.1985 Wittmann Melanie

27.03.1981 Dittenhauser Tobias

27.03.1998 Fröhlich Angelina

28.03.1990 Dittenhauser Carina

30.03.1954 Miesauer Franz

30.03.1941 Steierl Ludwig

März

01.04.1965 Meiler Wolfgang

02.04.2003 Billmair Marie

02.04.1937 Reichert Hans

02.04.1996 Schuhmann Philipp

03.04.1971 Blank Elisabeth

03.04.1986 Donga Claudia

04.04.1952 Märtl Alois

06.04.2004 Lautner Franziska

07.04.1982 Blank Michael

07.04.2004 Burprich Nicholas

07.04.1992 Maillinger Lisa

08.04.1957 Blank Emilie

09.04.1946 Dittenhauser Ludwig

11.04.1948 Biermeier Winfried

12.04.1948 Domes Hannelore

13.04.1941 Edler Heinz

13.04.1960 Seitle Gisela

14.04.1999 Kober Antonella

15.04.1999 Hausler Dominik

15.04.1962 Müller Werner

16.04.1977 Hecht Andrea

17.04.1985 Lehmeier Jürgen

18.04.2013 Raab Moritz

19.04.1956 Märtl Christa

19.04.2012 Schäfer Raphael

20.04.1958 Dittenhauser Willi jun.

20.04.1950 Seitle Karl

21.04.1999 Egle Verena

21.04.1967 Lukas Antje

21.04.1964 Schütz Franz

21.04.2007 Stibane Tim

22.04.1992 Öxler Philipp

23.04.1969 Kreitmeier Anita

25.04.1958 Afsar Zahra

25.04.1989 Bengel Sabine

25.04.1968 Dittenhauser Monika

25.04.1940 Link Rudolf

25.04.1986 Miesauer Florian

26.04.2006 Blank Jonas

26.04.1974 Büchele Stefan

26.04.2000 Kopold Katharina

26.04.1939 Vilsmeier Georg

28.04.1977 Ächter Markus

28.04.1962 Märtl Gerhard

29.04.2005 Haack Christian

29.04.2002 Vollmeier Lisa

April




